
Zarządzenie Nr 22/09
Burmistrza Rzgowa

z dnia 11 maja 2009 r.

 w sprawie powołania składów obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
do  Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień   7 czerwca 2009  r.

                  Działając na podstawie  art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. - Ordynacja wyborcza 
do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr  25, poz.219, zm. z 2006 r. Dz. U. Nr 218, poz. 1592, zm. 
z 2007 r. Dz. U. Nr 25, poz. 162  oraz Nr 112, poz. 766 ) w związku z  art. 48 ust. 1 , art. 48 ust. 2 
pkt. 1 ,2a, ust.3 ,ust.4 i ust.6   ustawy   z dnia 12 kwietnia 2001 r. - Ordynacja  wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2007 r. Nr 190, poz. 
1360, zm. z 2008 r. Dz.U. Nr 171, poz. 1056) oraz §  3, § 4, ust. 1, § 5 ust. 1 ,§ 6, § 7 §  i § 9 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 sierpnia  2001 r. w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu ( Dz. U. Nr 84, 
poz. 921, zm.  z 2004 r. Dz. U. Nr 38, poz. 352, zm. z 2005 r. Dz.U. Nr 102, poz. 859 )

zarządzam, co następuje:

               § 1.  W związku z wyborami do  Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 07 czerwca 2009   r. powołuję  w skład Obwodowych 
Komisji Wyborczych następujące osoby wg załączników  od nr  1 do nr 7.
                                    
          § 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                          BURMISTRZ 

                                                                                                     JAN  MIELCZAREK



                                                                                                         załącznik Nr 1 do zarządzenia
                                                                                                         Nr 22/09 Burmistrza Rzgowa
                                                                                                         z dnia 11 maja 2009 r.

SKŁAD 
OBOWODWEJ KOMISJI

WYBORCZEJ NR 1 
W RZGOWIE

1. Aleksandra Wiktorowicz
2. Roman Kowalski
3. Kazimiera Zawistowska
4. Daniel  Frydrych
5. Anna  Katarzyna Latek
6. Józef  Antoni Borowiec
7. Krystyna Sumera



                                                                                                 
                                                                                                     załącznik Nr 2 do zarządzenia 
                                                                                                     Nr 22/09 Burmistrza Rzgowa
                                                                                                     z dnia 11 maja 2009 r.

SKŁAD 
OBWODOWEJ KOMISJI

WYBORCZEJ NR 2 
W RZGOWIE

1. Elżbieta  Teresa Bartosik
2. Stanisław  Majdziński
3. Paulina  Ewa Bikiewicz
4. Jerzy Krajewski
5. Agnieszka Aneta  Kordys
6. Elżbieta Majchrowska
7. Małgorzata Ewa  Rózga

 



                                                                                                      
                                                                                                         załącznik Nr 3 do zarządzenia
                                                                                                         NR 22/09 Burmistrza Rzgowa
                                                                                                         z dnia 11 maja 2009 r.

SKŁAD 
OBWODOWEJ 

KOMISJI WYBORCZEJ NR 3 
W STAREJ GADCE

1. Monika Krysiak
2. Marian  Józef Kwiatkowski
3. Kinga Helena  Zawistowska
4. Zofia Gruszka
5. Bożenna  Kazimiera Lotto
6. Anna  Monika Socha,
7. Agata Zofia  Partyczyńska

                                                                                                   



                                                                                                     załącznik Nr 4 do Zarządzenia
                                                                                                     Nr 22/09 Burmistrza Rzgowa
                                                                                                     z dnia 11 maja 2009 r.

SKŁAD 
OBWODOWEJ

KOMISJI WYBORCZEJ NR 4
W STAROWEJ GÓRZE

1. Marlena Zaborowska
2. Zbigniew Waprzko
3. Kazimierz Podpora
4. Piotr Paweł  Piekarski
5. Elżbieta  Jolanta Wira
6. Łukasz Krzysztof  Majchrowski
7. Rafał  Mariusz Suciński





                                                                                                       załącznik Nr 5 do Zarządzenia
                                                                                                       Nr 22/09 Burmistrza Rzgowa
                                                                                                       z dnia 11 maja 2009 r.

SKŁAD
OBWODOWEJ 

KOM ISJI WYBORCZEJ NR 5
W GUZEWIE

1. Łukasz Maciej  Zaborowski
2. Zofia Stolecka
3. Magdalena Maria  Zawistowska
4. Beata  Anna Jasiukiewicz
5. Tomasz  Stefan Drabczyński
6. Iwona  Grażyna Gepert
7. Małgorzata Agata Bednarska

                                        



                                                                                                 Załącznik Nr 6 do Zarządzenia
                                                                                                 Nr 22/09 Burmistrza Rzgowa
                                                                                                 z dnia 11 maja 2009 r.

SKŁAD
OBWODOWEJ

KOMISJI WYBORCZEJ NR 6
W KALINIE

1. Anna  Maria Jardzioch
2. Edyta Beata Waprzko
3. Aleksandra Anna  Leśniewska
4. Marek Bronisław Prost
5. Karolina  Małgorzata Socha Gawrysiak
6. Karina Patrycja  Cynkier
7. Jarosław Stanisław  Marianowski



                                                                                                    załącznik Nr 7 do Zarządzenia
                                                                                                    Nr 22/09 Burmistrza Rzgowa
                                                                                                    z dnia 11 maja 2009 r.

SKŁAD
OBWODOWEJ KOMISJI 

WYBORCZEJ NR 7
W GRODZISKU

1. 1.Agnieszka  Iwona Gabara
2. Wiesława Karp
3. Jadwiga Józefa Juśkiewicz
4. Zuzanna Prost
5. Ewa Małgorzata  Socha Rakowska
6. Michał Łukasz  Płonka
7. Edyta Najgebauer


